
Pohjois-Kuorevesi, osa Jämsää vai osa Mänttä-Vilppulaa?

Kuokkalassa 4.11.2009 pidetyssä keskustelutilaisuudessa läsnä olleet halusivat lähes yksimielisesti
Pohjois-Kuoreveden Kylät ry:n selvittävän alueen asukkaiden mielipiteen siitä, jatkaako alue osana
Jämsän kaupunkia vai tekeekö yhdistys aloitteen kuntarajan siirtämiseksi.

Kyläyhdistys päätti johtokunnan kokouksessa 11.11.2009 selvityksen tekemisestä. Kyläyhdistyksen
johtokunta korostaa, että jatkotoimet asiassa riippuvat kylien asukkaiden omasta tahdosta. Virallisia
keskusteluja kummankaan kaupungin kanssa ei asiasta ole käyty. Tässä vaiheessa on tärkeää, että
alueen asukkaista kukin muodostaa oman näkemyksensä asiasta ja antaa mielipiteensä myöhemmin
tässä kirjeessä esitettävällä tavalla. Koska molemmilla vaihtoehdoilla on kiistatta hyviä ja huonoja
puolia, toivomme asiaa pohdittavan perusteellisesti.

Ketä mielipidetiedustelu koskee?
Mielipiteensä asiasta ovat oikeutettuja antamaan Eväjärven, Joensuun, Kaltilan, Liponsalmen,
Pitkäsen, Vähäsalmen, Särkilahden ja Vedenpään kylien 18-vuotta täyttäneet vakituiset asukkaat. 

Kuinka ilmaisen mielipiteeni?
Mielipiteensä asiasta voi jättää suljetulla lipulla Kuokkalan kylätalolla (Kuorevedentie 1556)
järjestettävissä tilaisuuksissa. Johtokunta hylkäsi postiäänestyksen mahdollisuuden, jotta kyetään
kontrolloimaan mielipiteensä antaneet henkilöt.

Mielipiteensä voi käydä jättämässä Kuokkalassa seuraavina ajankohtina: 

keskiviikkona 25.11.2009 klo 17.00 – 19.00

torstaina 26.11.2009 klo 13.00 – 19.00

sunnuntaina 29.11.2009 klo 12.00 – 19.00

Mielipiteesi tiedustellaan Kuokkalassa seuraavanlaisella lipukkeella:

Rasti mieleisesi vaihtoehto:

       Haluan, että Pohjois-Kuorevesi on jatkossa osa Jämsää

       Haluan, että Pohjois-Kuorevesi on jatkossa osa Mänttä-Vilppulaa   

Tilaisuuksissa on mahdollista myös jättää nimettömänä kirjallista palautetta kyläyhdistykselle tätä
asiaa koskien. Kyläyhdistyksen johtokunta korostaa, että tässä vaiheessa on tärkeää tuoda esiin
ratkaisuun vaikuttavia seikkoja.

Mielipidettä jättäessäsi varaudu tarvittaessa todistamaan henkilöllisyytesi.  


